ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

«30»   10     2015 г               Донецк      № 745

Об утверждении Временного порядка назначения директора

образовательного учреждения среднего профессионального образования

В соответствии с пунктом 1части 1 статьи 6, статьи 48 Закона Донецкой

Народной Республики «Об образовании», подпунктом 12.95 пункта 12 и

подпунктом 13.2  пункта 13 раздела ІІ Положения о Министерстве

образования и науки, утвержденного Постановлением Совета Министров

Донецкой Народной Республики № 13-43 от 22.07.2015 г., с целью

повышения качественного уровня руководства образовательных организаций

среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Admin
Штамп

2

1. Утвердить прилагаемый Временный порядок назначения

директора образовательного учреждения среднего профессионального

образования (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Первого

заместителя Министра Кушакова М.Н.

3. Приказ вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Министр образования и науки                                                 Л.П. Полякова

Admin
Штамп